
新年のご挨拶

2024年1月5日

株式会社サンワ・アイ
社員一同

新年あけましておめでとうございます。

皆様方におかれましては、健やかに新春をお迎えになられたことと存じ上げます。

旧年中は格別のお引き立てを賜り心より厚くお礼を申し上げます。

本年も社員一同、誠実を第一に皆様から信頼される堅実な会社になれるよう

サービス品質No，１を目指してしっかりと取組んでまいります。

本年も昨年同様のご指導とお引き立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます。

2024年が皆様の企業にとりまして良き年となりますようご祈念申し上げます。


